
NOM COLLEGE  NOM DELEGUE  TELEPHONE POSTE  COURRIEL DELEGUE

Ahuntsic (Collège)  Valérie Charron  514 389-5921 2677  valerie.charron@collegeahuntsic.qc.ca

André-Grasset (Collège)  Étienne Desantis Savoie  514 381-4293 3442  edesantissavoie@grasset.qc.ca

Beauce-Appalaches (Cégep) Julie Beaudoin  418 228-8896 2112 jbeaudoin@cegepba.qc.ca

Bois-de-Boulogne (Collège de)  Karine Bibeau  514 332-3000 7548  karine.bibeau@bdeb.qc.ca

Champlain, St.Lawrence (Cégep)  Vincent-Jean Dubé  418 656-6921 236  vjdube@crcmail.net

Chicoutimi (CVE Cégep de)  Kathy Lapointe  418 549-9520 1214  klapointe@cchic.ca

Édouard-Montpetit (Cégep)  Martin Rivest  450 679-2631 2302  martin.rivest@cegepmontpetit.ca

Garneau (Cégep)  Geneviève Poudrier  418 688-8310 2443  gpoudrier@cegepgarneau.ca

Jean-de-Brébeuf (Collège)   Marie-Ève St-Charles  514 342-9342 5205  marie-eve.st-charles@brebeuf.qc.ca

Joliette (Cégep régional de Lanaudière à)  Simon Champagne  450 759-1661 1226  simon.champagne@cegep-lanaudiere.qc.ca

Jonquière (Cégep de)  Jennifer Tremblay  418 547-2191 6245  jennifertremblay@cegepjonquiere.ca

La Pocatière (Cégep de)  Phillip Laterreur  418 856-1525 2211  platerreur@cegeplapocatiere.qc.ca

Laflèche (Collège)  Céline Leboeuf  819 375-1049 272  celine.leboeuf@clafleche.qc.ca

Lévis-Lauzon (Cégep de)  Josée Charette  418 833-5110 3319  josee.charette@cll.qc.ca

Limoilou (Cégep)  Julie Bilodeau  418 647-6600 6669  julie.bilodeau@cegeplimoilou.ca

Lionel-Groulx (Collège)  Sébastien Ponce  450 430-3120 2569  sebastien.ponce@clg.qc.ca

Maisonneuve (Collège de)  Coquelicot  Ayotte  514 254-7131 4155  cayotte@cmaisonneuve.qc.ca

Marie-Victorin (Cégep)  Robert Carrière  514 325-0150 2668  robert.carriere@collegemv.qc.ca

Montmagny (Centre d'études collégiales de)  Geneviève Boucher  418 248-7164 3128  gboucher@cecm.ca

Outaouais (Cégep de l')  Michaël Ouellette  819 770-4012 2443  michael.ouellette@cegepoutaouais.qc.ca

Rosemont (Collège de) Dounia Saboori  514 376-1620 7425  dsaboori@crosemont.qc.ca

Saint-Hyacinthe (I.T.A. Campus de)  Karin Meyerhans  450 778-6504 6225  karin.meyerhans@mapaq.gouv.qc.ca

Saint-Jérôme (Cégep de)  Steve Audet  450 436-1580 5723  saudet@cstj.qc.ca

Saint-Laurent (Cégep de)  Maxime Burgoyne-Chartrand  514 747-6521 7252  mbc@cegepsl.qc.ca

Sainte-Anne (Collégial international)  Samuel  Daigle  514 637-5000 806  samuel.daigle@sainteanne.ca

Sainte-Foy (Cégep de)  André Gagnon  418 659-6600 3867  andgagnon@cegep-ste-foy.qc.ca

Shawinigan (Collège)  Simon Cormier  819 539-6401 2315  scormier@collegeshawinigan.qc.ca

Thetford (Cégep de)  Virginie Dupuis  418 338-8591 258  vdupuis@cegepthetford.ca

Trois-Rivières (Cégep de)  Virginie Bertrand-Gaucher  819 376-1721 2512  virginie.bertrand.gaucher@cegeptr.qc.ca

Valleyfield (Collège de)  Julie Duranleau  450 373-9441 390  julie.duranleau@colval.qc.ca

Victoriaville (Cégep de)  Geneviève Garneau  819 758-6401 2416  garneau.genevieve@cegepvicto.ca

Vieux Montréal (Cégep du)  Sophie Brosseau  514 982-3437 7564  sophiebrosseau@cvm.qc.ca


